Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Ns 2.638/89
-SM 01 m NOVEMBRO DS 1.989

b:snsdioto dos santos nbtto, prspsito
NUNIOIPAL m 10UV31EA, .ESTADO DE SÃO

PAÜXO, USANDO DAS ATEIBIJIÇÕlES QÜ.S IHE
SÃO conp:sridas por LEI:

RESOLVE

Artigo 12:- Ooncader 20 (vinte) dias

da férias relativas ao período de 15 de maio de 1.988 à 14 da

maio da 1.989 ao seguinte servidor, no período abaixo:

JOÃO RAMOS DE CAMARGO

De 11 à 30 de Dezembro de 1.989

Artigo 22:- Esta portaria entrará em

vigor na data da sua publicação,

PR.SP.BJTURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
-EM BI DE NOVEMBRO D.E 1.989.

B.SNBI
Préfaito Munic

O DOS SAITOS

bliçada e Registrada no Departamento
de Administração.

ilLCJD JS EDÜAIDO

Diretor de Dap.de Administração